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02/06/2025Relação de Salários por Cargo

0052 - ADVOGADO ASSISTENTE CC-2

Referencia: 8 2.500,000008

Quantidade: 1

0656 - ADVOGADO C/T 200H

Referencia: 10 5.000,000010

Quantidade: 1

0605 - ADVOGADO CONTRATO/TEMP

Referencia: 10 5.000,000010

Quantidade: 1

0194 - AG. DE FISCALIZACAO AMBIENTAL

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001

Quantidade: 1

0192 - AGENTE ADMINISTRATIVO

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001

Quantidade: 1

0630 - AGENTE COMBATE AS ENDEMIAS

AGENTE DE SAUDE E ENDEMIAS 3.036,000026

Quantidade: 1

0671 - AGENTE COMBATE AS ENDEMIAS C/T

AGENTE DE SAUDE E ENDEMIAS 3.036,000026

Quantidade: 1

0616 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

AGENTE DE SAUDE E ENDEMIAS 3.036,000026

Quantidade: 1
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0617 - AGENTE COMUNT SAUDE C/TEMPOR

AGENTE DE SAUDE E ENDEMIAS 3.036,000026

Quantidade: 1

0218 - AGENTE DE FISC. DE OBRAS E P. URBANA

AGENTE DE F DE OBRAS E P URBANA 4.200,000047

Quantidade: 1

0501 - AGENTE DE FISCALIZACAO DE TRANSITO

AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRANSITO 4.200,000048

Quantidade: 1

0193 - AGENTE DE FISCALIZACAO TRIBUTARIA

AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTARIA 6.000,000046

Quantidade: 1

0634 - AGENTE DE VIG. SANITARIA

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001

Quantidade: 1

0672 - AGENTE DE VIG. SANITARIA C/T

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001

Quantidade: 1

0602 - ANALISTA DE CONTROLE INTERNO

Referencia: 18 6.500,000018

Quantidade: 1

0056 - AS. ARQUIT. PLANEJAM. CC-2

Referencia: 8 2.500,000008

Quantidade: 1
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0054 - ASSESSOR ADM. FINANCAS CC-2

Referencia: 8 2.500,000008

Quantidade: 1

0609 - ASSESSOR DE IMPRENSA CC-2

Referencia: 8 2.500,000008

Quantidade: 1

0069 - ASSESSOR ESPECIAL CC-1

Referencia: 10 5.000,000010

Quantidade: 1

0053 - ASSESSOR ESPECIAL CC-2

Referencia: 8 2.500,000008

Quantidade: 1

0612 - ASSISTENTE SOCIAL

Referencia: 15 1.800,000015

Quantidade: 1

0651 - ASSISTENTE SOCIAL-

Referencia: 15 1.800,000015

Quantidade: 1

0648 - ASSISTENTE SOCIAL C/TEMP

Referencia: 15 1.800,000015

Quantidade: 1

0629 - ASSISTENTE SOCIAL C/TEMP.

Referencia: 15 1.800,000015

Quantidade: 1
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0620 - ATEND DE CONSULT C/TEMP

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001

Quantidade: 1

0635 - ATENDENTE DE CONS. ODONTO

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001

Quantidade: 1

0175 - AUX DE SERV GERAIS - SEDE

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001

Quantidade: 1

0176 - AUX DE SERV GERAIS - ZONA RURAL

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001

Quantidade: 1

0101 - AUX DE SERVICOS C/TEMPOR

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001

Quantidade: 1

0636 - AUX. DE LAB. ANAL. CLINICA

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001

Quantidade: 1

0001 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001

Quantidade: 1

0100 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO C/TEMPOR

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001

Quantidade: 1
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0005 - AUXILIAR DE BIBLIOTECA

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001

Quantidade: 1

0183 - AUXILIAR DE DISCIPLINA

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001

Quantidade: 1

0613 - AUXILIAR DE DISCIPLINA C/TEMP

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001

Quantidade: 1

0615 - AUXILIAR DE ENFERMAGEM

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001

Quantidade: 1

0680 - AUXILIAR DE ENFERMAGEM C/T

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001

Quantidade: 1

0004 - AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001

Quantidade: 1

0631 - BIOMEDICO

Referencia: 15 1.800,000015

Quantidade: 1

0610 - BOMBEIRO CIVIL C/T

BOMBEIRO CIVIL C/T 3.500,000056

Quantidade: 1
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0658 - BORRACHEIRO C/T

Referencia: 8 2.500,000008

Quantidade: 1

0726 - CARPINTEIRO C/T

CARPINTEIRO C/T 2.378,220059

Quantidade: 1

0065 - CHEFE DE GABINETE CC-1

Referencia: 10 5.000,000010

Quantidade: 1

0190 - CHEFE DO GABINETE DO SECRETARIO CC - 4

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001

Quantidade: 1

0650 - CONSELHEIRO TUTELAR

Referencia: 19 3.000,000019

Quantidade: 1

0073 - CONTROLADOR INTERNO CCA-1

Referencia: 17 9.000,000017

Quantidade: 1

0058 - COORD DE DEPARTAMENTO CC-2

Referencia: 8 2.500,000008

Quantidade: 1

0104 - COORD PEDAGOGICO CC-2

Referencia: 8 2.500,000008

Quantidade: 1
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0600 - COORDENADOR DE DEPARTAMENTO CC-2

Referencia: 8 2.500,000008

Quantidade: 1

0006 - COVEIRO

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001

Quantidade: 1

0601 - COVEIRO C/TEMP

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001

Quantidade: 1

0639 - COZINHEIRO HOSPITALAR

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001

Quantidade: 1

0662 - CUIDADOR C/T

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001

Quantidade: 1

0062 - DIRETOR DE DEPARTAMENTO CC-3

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001

Referencia: 22 1.518,000022

Referencia: 9 1.518,000009

Quantidade: 3

0645 - EDUCADOR FISICO

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001

Quantidade: 1

0715 - EDUCADOR SOCIAL C/T

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001
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Quantidade: 1

0659 - ELETRICISTA CT

Referencia: 8 2.500,000008

Quantidade: 1

0203 - ENCANADOR C/T

Referencia: 15 1.800,000015

Quantidade: 1

0621 - ENFERMEIRO C/TEMP

Referencia: 19 3.000,000019

Quantidade: 1

0632 - ENFERMEIRO PLANTONISTA

Referencia: 19 3.000,000019

Quantidade: 1

0633 - ENFERMEIRO PSF

Referencia: 19 3.000,000019

Quantidade: 1

0646 - ENFERMEIRO PSF C/TEMP

Referencia: 19 3.000,000019

Quantidade: 1

0611 - ENGENHEIRO AGRONOMO C/T

Referencia: 15 1.800,000015

Quantidade: 1

0706 - ENGENHEIRO CIVIL C/T

Referencia: 10 5.000,000010
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Quantidade: 1

0655 - ENTREVISTADOR C/T

VISITADOR/ENTREVISTADOR 1.900,000051

Quantidade: 1

0644 - FARMACEUTICO

Referencia: 23 2.000,000023

Quantidade: 1

0703 - FARMACEUTICO C/T

Referencia: 23 2.000,000023

Quantidade: 1

0708 - FISIOTERAPEUTA C/T

Referencia: 15 1.800,000015

Quantidade: 1

0647 - FISIOTERAPEUTA NASF

Referencia: 15 1.800,000015

Quantidade: 1

0503 - FONOAUDIOLOGO

Referencia: 15 1.800,000015

Quantidade: 1

0627 - FONOAUDIOLOGO NASF

Referencia: 15 1.800,000015

Quantidade: 1

0189 - GARI

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001
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Quantidade: 1

0196 - GARI CONTRATO/TEMP

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001

Referencia: 9 1.518,000009

Quantidade: 2

0060 - GERENTE DE DEPARTAMENTO CC-5

Referencia: 22 1.518,000022

Referencia: 9 1.518,000009

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001

Quantidade: 3

0061 - GERENTE DE DIVISAO CC-6

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001

Referencia: 9 1.518,000009

Quantidade: 2

0688 - GUARDA CIVIL PATRIMONIAL

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001

Quantidade: 1

0714 - GUARDA MARÍTIMO AMBIENTAL C/T

GUARDA MARÍTIMO AMBIENTAL 2.700,000055

Quantidade: 1

0112 - GUARDA PATRIMONIAL C/T

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001

Quantidade: 1

0180 - INSTRUTOR DE INFORMATICA

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001

Quantidade: 1
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0198 - INSTRUTOR DE MUSICA

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001

Quantidade: 1

0722 - JARDINEIRO C/T

JARDINEIRO C/T 1.621,770057

Quantidade: 1

0107 - MECANICO C/TEMPOR

Referencia: 8 2.500,000008

Quantidade: 1

0718 - MEDIADOR C/T

Referencia: 15 1.800,000015

Quantidade: 1

0727 - MEDIADOR II C/T

MEDIADOR II 3.600,000060

Quantidade: 1

0011 - MOTORISTA

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001

Quantidade: 1

0109 - MOTORISTA C/TEMPOR

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001

Quantidade: 1

0623 - NUTRICIONISTA C/TEMP

Referencia: 15 1.800,000015

Quantidade: 1
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0178 - NUTRICIONISTA ESCOLAR

Referencia: 15 1.800,000015

Quantidade: 1

0622 - ODONTOLOGO-PSF C/TEMP

Referencia: 19 3.000,000019

Quantidade: 1

0640 - ODONTOLOGO USF

Referencia: 19 3.000,000019

Quantidade: 1

0702 - OFICINEIRO C/T

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001

Quantidade: 1

0217 - OPERADOR DE MAQUINAS

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001

Quantidade: 1

0657 - OPERADOR DE MAQUINAS C/T

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001

Quantidade: 1

0668 - OUVIDOR MUNICIPAL CC-2

Referencia: 8 2.500,000008

Quantidade: 1

0653 - PEDAGOGO C/T

Referencia: 15 1.800,000015

Quantidade: 1
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0110 - PEDREIRO C/TEMPOR

PEDREIRO 2.350,000050

Quantidade: 1

0604 - PINTOR C/TEMP

PINTOR 2.325,000054

Quantidade: 1

0070 - PREFEITO

Referencia: 11 24.000,000011

Quantidade: 1

0067 - PROCURADOR GERAL CC-1

Referencia: 10 5.000,000010

Quantidade: 1

0691 - PROF C/LICENCIATURA-PNS-189H

PROF C/LICENCIATURA-PNS-189H 5.421,170030

PROFESSOR C/ LICENCIATURA PNS 189H 5.394,810042

PROFESSOR LICENCIATURA PNS 189H 4.915,930044

Quantidade: 3

0692 - PROF ESPECIALISTA-PE-189H

PROFESSOR ESPECIALISTA PE-189H 8.025,050043

PROF ESPECIALISTA-PE-189H 6.908,100031

PROFESSOR ESPECIALISTA - PE 189H 6.193,900041

PROFESSOR ESPECIALISTA PE 189H 7.250,780045

Quantidade: 4

0019 - PROF ESPECIALISTA-PE-200H

PROFESSOR ESPECIALISTA PE-5 200H 8.073,790038

PROFESSOR ESPECIALISTA PE-6 200H 8.464,770039

PROFESSOR ESPECIALISTA PE-3 200H 7.311,760036

PROFESSOR ESPECIALISTA PE-4 200H 7.672,930037

Quantidade: 4
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0693 - PROFESSOR 189H - SEDE

PROFESSOR 189H - SEDE 4.870,600032

Quantidade: 1

0694 - PROFESSOR 189H - ZONA RURAL

PROFESSOR 189H - ZONA RURAL 4.870,600033

Quantidade: 1

0125 - PROFESSOR C/TEMP 150H

PROFESSOR C/TEMP 150H 3.650,830027

Quantidade: 1

0614 - PROFESSOR DE APOIO C/TEMP 150/H

PROFESSOR DE APOIO C/TEMP 150/H 3.650,830035

Quantidade: 1

0177 - PROFESSOR FUND. II

PROFESSOR FUND. II 5.154,080034

Quantidade: 1

0689 - PROFESSOR LEIGO 189H

PROFESSOR LEIGO - 189H 3.865,560028

PROFESSOR 189H - SEDE 4.870,600032

Quantidade: 2

0625 - PSICOLOGO C/TEMP

Referencia: 15 1.800,000015

Quantidade: 1

0181 - PSICOLOGO ESCOLAR

Referencia: 15 1.800,000015

Quantidade: 1
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0182 - PSICOPEDAGOGO

Referencia: 16 1.980,000016

Quantidade: 1

0721 - PSICOPEDAGOGO C/T

Referencia: 16 1.980,000016

Quantidade: 1

0700 - PSICOPEDAGOGO NASF C/T

Referencia: 16 1.980,000016

Quantidade: 1

0683 - RECEPCIONISTA C/T

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001

Quantidade: 1

0681 - RECEPCIONISTA PSF

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001

Quantidade: 1

0649 - SECRETARIA EXECUTIVA DA MULHER

Referencia: 8 2.500,000008

Quantidade: 1

0603 - SECRETARIO EXECUTIVO DE EVENTOS CC-2

Referencia: 8 2.500,000008

Quantidade: 1

0210 - SECRETARIO MUNICIPAL DE ADM. E FINANCAS

Referencia: 17 9.000,000017

Quantidade: 1
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0212 - SECRETARIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA

Referencia: 17 9.000,000017

Quantidade: 1

0652 - SECRETARIO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA

Referencia: 17 9.000,000017

Quantidade: 1

0211 - SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Referencia: 17 9.000,000017

Quantidade: 1

0214 - SECRETARIO MUNICIPAL DE GOVERNO

Referencia: 17 9.000,000017

Quantidade: 1

0216 - SECRETARIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

Referencia: 17 9.000,000017

Quantidade: 1

0213 - SECRETARIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Referencia: 17 9.000,000017

Quantidade: 1

0642 - SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE

Referencia: 17 9.000,000017

Quantidade: 1

0215 - SECRETARIO MUNICIPAL DE TURISMO

Referencia: 17 9.000,000017

Quantidade: 1
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0679 - SECRETARIO(A) EXECUTIVO SAUDE

Referencia: 8 2.500,000008

Quantidade: 1

0161 - SECRETARIO(A) EXECUTIVO(A) DE ADMINISTRA

Referencia: 8 2.500,000008

Quantidade: 1

0159 - SECRETARIO(A) EXECUTIVO(A) DE COMERCIO

Referencia: 8 2.500,000008

Quantidade: 1

0165 - SECRETARIO(A) EXECUTIVO(A) DE CONTABILID

Referencia: 8 2.500,000008

Quantidade: 1

0160 - SECRETARIO(A) EXECUTIVO(A) DE ESPORTES

Referencia: 8 2.500,000008

Quantidade: 1

0164 - SECRETARIO(A) EXECUTIVO(A) DE LIMPEZA UR

Referencia: 8 2.500,000008

Quantidade: 1

0155 - SECRETARIO(A) EXECUTIVO(A) DE MEIO AMBIE

Referencia: 8 2.500,000008

Quantidade: 1

0163 - SECRETARIO(A) EXECUTIVO(A) DE OBRAS

Referencia: 8 2.500,000008

Quantidade: 1
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0162 - SECRETARIO(A) EXECUTIVO(A) DE TRANSPORTE

Referencia: 8 2.500,000008

Quantidade: 1

0166 - SECRETARIO(A) EXECUTIVO(A) DE TRIBUTOS

Referencia: 8 2.500,000008

Quantidade: 1

0157 - SECRETARIO(A) EXECUTIVO(A) DO ENSINO FUN

Referencia: 8 2.500,000008

Quantidade: 1

0027 - SERVENTE

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001

Quantidade: 1

0723 - SERVENTE DE OBRAS C/T

SERVENTE DE OBRAS 1.726,000058

Quantidade: 1

0618 - TEC DE ENFERMAGEM C/TEMP

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001

Quantidade: 1

0638 - TEC. DE ANALISES CLINICAS

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001

Quantidade: 1

0637 - TEC. DE ENFERMAGEM

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001

Quantidade: 1

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/MAYSA/IVF.MAYSA.TAMANDARE] {7.5.415.6.18850/B/18850}



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARE
JOSE BEZERRA SOBRINHO, SN,  CENTRO. TAMANDARE-PE

CNPJ: 01.596.018/0001-60

Mês/Ano

05/2025

Folha Mensal

Página 19 de 19

02/06/2025Relação de Salários por Cargo

0643 - TECNICO RADIOLOGISTA C/T

TEC RADIOLOGISTA 1.800,000053

Quantidade: 1

0660 - TERAPEUTA OCUPACIONAL CAPS

Referencia: 15 1.800,000015

Quantidade: 1

0028 - TRATORISTA

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001

Quantidade: 1

0119 - TRATORISTA C/TEMP

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001

Quantidade: 1

0071 - VICE-PREFEITO

Referencia: 12 12.000,000012

Quantidade: 1

0712 - VIGILANTE C/T

SALARIO MINIMO NACIONAL 1.518,000001

Quantidade: 1

0654 - VISITADOR C/T

VISITADOR/ENTREVISTADOR 1.900,000051

Quantidade: 1

Quantidade Total: 164

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/MAYSA/IVF.MAYSA.TAMANDARE] {7.5.415.6.18850/B/18850}



Data Base

JOSE BEZERRA SOBRINHO, SN,  CENTRO. 

TAMANDARE-PE
31/05/2025

CNPJ: 01.596.018/0001-60

Cargo

Efetivo

Comissão

Confiança

Emprego

Efetivo

Contrato

Temporário

Providos Providas Providos Providos

1 0 0 0

6 0 0 0

3 0 0 0

2 0 0 0

0 0 0 0

14 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

19 0 0 0

2 0 0 0

1 0 0 0

0 1 0 0

0 7 0 0

0 1 0 0

0 1 0 0

0 4 0 0

0 31 0 0

0 59 1 0

0 26 0 0

0 1 0 0

0 1 0 0

0 5 0 0

0 0 0 0

1 0 0 0

0 1 0 0

0 0 0 91

0 0 0 227

0 4 0 0

0 0 0 6

0 0 0 81

0 0 0 18

0 0 0 1

0 0 0 3

0 0 0 170

0 1 0 0

0 2 0 0

0 0 0 0

0 1 0 0

0 1 0 0

0 1 0 0

0 1 0 0

0 1 0 0

0 1 0 0

0 1 0 0

15 0 0 0

10 0 0 0

24 0 0 0

1 0 0 0

3 0 0 0

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARE

0178-NUTRICIONISTA ESCOLAR

0180-INSTRUTOR DE INFORMATICA

0176-AUX DE SERV GERAIS - ZONA RURAL

0177-PROFESSOR FUND. II

0166-SECRETARIO(A) EXECUTIVO(A) DE TRIBUTOS

0175-AUX DE SERV GERAIS - SEDE

0164-SECRETARIO(A) EXECUTIVO(A) DE LIMPEZA UR

0165-SECRETARIO(A) EXECUTIVO(A) DE CONTABILID

0162-SECRETARIO(A) EXECUTIVO(A) DE TRANSPORTE

0163-SECRETARIO(A) EXECUTIVO(A) DE OBRAS

0160-SECRETARIO(A) EXECUTIVO(A) DE ESPORTES

0161-SECRETARIO(A) EXECUTIVO(A) DE ADMINISTRA

0157-SECRETARIO(A) EXECUTIVO(A) DO ENSINO FUN

0159-SECRETARIO(A) EXECUTIVO(A) DE COMERCIO

0125-PROFESSOR C/TEMP 150H

0155-SECRETARIO(A) EXECUTIVO(A) DE MEIO AMBIE

0112-GUARDA PATRIMONIAL C/T

0119-TRATORISTA C/TEMP

0109-MOTORISTA C/TEMPOR

0110-PEDREIRO C/TEMPOR

0104-COORD PEDAGOGICO CC-2

0107-MECANICO C/TEMPOR

0100-AUXILIAR ADMINISTRATIVO C/TEMPOR

0101-AUX DE SERVICOS C/TEMPOR

0071-VICE-PREFEITO

0073-CONTROLADOR INTERNO CCA-1

0069-ASSESSOR ESPECIAL CC-1

0070-PREFEITO

0065-CHEFE DE GABINETE CC-1

0067-PROCURADOR GERAL CC-1

0061-GERENTE DE DIVISAO CC-6

0062-DIRETOR DE DEPARTAMENTO CC-3

0058-COORD DE DEPARTAMENTO CC-2

0060-GERENTE DE DEPARTAMENTO CC-5

0054-ASSESSOR ADM. FINANCAS CC-2

0056-AS. ARQUIT. PLANEJAM. CC-2

0052-ADVOGADO ASSISTENTE CC-2

0053-ASSESSOR ESPECIAL CC-2

0027-SERVENTE

0028-TRATORISTA

0018-PROF ESPECIALISTA-PE-150H

0019-PROF ESPECIALISTA-PE-200H

0016-PROF C/LICENCIATURA-PNS-150H

0017-PROF C/LICENCIATURA-PNS-200H

0013-PROFESSOR LEIGO

0014-PROF C/ MAGISTERIO-PM-150H

0009-FISCAL DE OBRAS

0011-MOTORISTA

0005-AUXILIAR DE BIBLIOTECA

0006-COVEIRO

0001-AUXILIAR ADMINISTRATIVO

0004-AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

QUANTITATIVO CARGOS

Denominação



Cargo

Efetivo

Comissão

Confiança

Emprego

Efetivo

Contrato

Temporário

Providos Providas Providos Providos

0 0 0 1

2 0 0 0

3 0 0 0

21 0 0 0

0 1 0 0

15 0 2 0

1 0 0 0

1 0 0 0

0 0 0 70

0 0 0 0

2 0 0 0

0 0 0 2

0 1 0 0

0 1 0 0

0 1 0 0

0 1 0 0

0 1 0 0

0 1 0 0

0 1 0 0

1 0 0 0

1 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

2 0 0 0

0 0 0 0

2 0 0 0

0 1 0 0

0 0 0 2

2 0 0 0

0 1 0 0

0 0 0 10

0 0 0 4

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 1 0 0

0 0 0 2

0 0 0 1

1 0 0 0

0 1 0 11

0 0 0 1

1 0 0 0

44 0 1 0

0 0 0 23

0 0 0 45

0 0 0 0

0 0 0 8

0 0 0 19

0 0 0 4

0 0 0 4

0 0 0 0

0 0 0 7

0 0 0 0

0 0 0 1

0 0 0 0

0 0 0 5

18 0 0 0

1 0 0 20631-BIOMEDICO

0629-ASSISTENTE SOCIAL C/TEMP.

0630-AGENTE COMBATE AS ENDEMIAS

0627-FONOAUDIOLOGO NASF

0628-FARMACEUTICA NASF

0625-PSICOLOGO C/TEMP

0626-TERAPEUTA OCUPACIONAL NASF

0623-NUTRICIONISTA C/TEMP

0624-TECNICO DE LABORATORIO C/TEM

0621-ENFERMEIRO C/TEMP

0622-ODONTOLOGO-PSF C/TEMP

0619-MEDICO C/TEMP

0620-ATEND DE CONSULT C/TEMP

0617-AGENTE COMUNT SAUDE C/TEMPOR

0618-TEC DE ENFERMAGEM C/TEMP

0615-AUXILIAR DE ENFERMAGEM

0616-AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

0613-AUXILIAR DE DISCIPLINA C/TEMP

0614-PROFESSOR DE APOIO C/TEMP 150/H

0611-ENGENHEIRO AGRONOMO C/T

0612-ASSISTENTE SOCIAL

0609-ASSESSOR DE IMPRENSA CC-2

0610-BOMBEIRO CIVIL C/T

0607-ENGENHEIRO DE PESCA C/T

0608-TECNICO AGRICOLA C/T

0605-ADVOGADO CONTRATO/TEMP

0606-ARQUITETO C/T

0603-SECRETARIO EXECUTIVO DE EVENTOS CC-2

0604-PINTOR C/TEMP

0601-COVEIRO C/TEMP

0602-ANALISTA DE CONTROLE INTERNO

0503-FONOAUDIOLOGO

0600-COORDENADOR DE DEPARTAMENTO CC-2

0501-AGENTE DE FISCALIZACAO DE TRANSITO

0502-BIBLIOTECARIO

0219-AS. DE PROJETOS E ENGENHARIA CC-2

0220-PROCURADOR ADJUNTO CC-2

0217-OPERADOR DE MAQUINAS

0218-AGENTE DE FISC. DE OBRAS E P. URBANA

0215-SECRETARIO MUNICIPAL DE TURISMO

0216-SECRETARIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

0213-SECRETARIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

0214-SECRETARIO MUNICIPAL DE GOVERNO

0211-SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCACAO

0212-SECRETARIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA

0203-ENCANADOR C/T

0210-SECRETARIO MUNICIPAL DE ADM. E FINANCAS

0197-DIRETOR DE ESCOLA CC-4

0198-INSTRUTOR DE MUSICA

0194-AG. DE FISCALIZACAO AMBIENTAL

0196-GARI CONTRATO/TEMP

0192-AGENTE ADMINISTRATIVO

0193-AGENTE DE FISCALIZACAO TRIBUTARIA

0189-GARI

0190-CHEFE DO GABINETE DO SECRETARIO CC - 4

Denominação

0183-AUXILIAR DE DISCIPLINA

0181-PSICOLOGO ESCOLAR

0182-PSICOPEDAGOGO



Cargo

Efetivo

Comissão

Confiança

Emprego

Efetivo

Contrato

Temporário

Providos Providas Providos Providos

1 0 0 0

6 0 0 0

2 0 0 0

3 0 0 0

1 0 0 1

18 0 1 0

2 0 0 0

2 0 0 1

6 0 0 3

0 0 0 0

0 1 0 0

0 0 0 9

1 0 0 0

1 0 0 0

0 0 0 5

0 0 0 5

0 0 0 1

0 1 0 0

0 0 5 0

1 0 0 0

0 1 0 0

0 0 0 1

0 0 0 12

0 0 0 7

0 0 0 2

0 0 0 7

0 0 0 2

0 0 0 6

0 0 0 1

0 0 0 0

0 0 0 28

0 0 0 0

0 0 0 0

0 1 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 6

0 0 0 2

0 1 0 0

0 0 0 2

0 0 0 1

0 0 0 19

0 0 0 0

0 0 0 0

18 0 0 0

2 0 0 0

0 0 0 0

4 0 0 0

13 0 0 0

33 0 0 0

27 0 0 0

0 0 0 1

0 0 0 6

0 0 0 2

0 0 0 10706-ENGENHEIRO CIVIL C/T

0702-OFICINEIRO C/T

0703-FARMACEUTICO C/T

0694-PROFESSOR 189H - ZONA RURAL

0700-PSICOPEDAGOGO NASF C/T

0692-PROF ESPECIALISTA-PE-189H

0693-PROFESSOR 189H - SEDE

0690-PROF C/MAGISTERIO-PM-189H

0691-PROF C/LICENCIATURA-PNS-189H

0688-GUARDA CIVIL PATRIMONIAL

0689-PROFESSOR LEIGO 189H

0686-MEDICO PSF C/T

0687-MEDICO PLANTONISTA C/T

0681-RECEPCIONISTA PSF

0683-RECEPCIONISTA C/T

0679-SECRETARIO(A) EXECUTIVO SAUDE

0680-AUXILIAR DE ENFERMAGEM C/T

0671-AGENTE COMBATE AS ENDEMIAS C/T

0672-AGENTE DE VIG. SANITARIA C/T

0669-DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE GOVERNO CC-3

0670-CHEFE DO GABINETE DO SECRETARIO CC-4

0665-ZOOTECNISTA C/T

0668-OUVIDOR MUNICIPAL CC-2

0662-CUIDADOR C/T

0664-TECNICO ZOOTECNISTA

0660-TERAPEUTA OCUPACIONAL CAPS

0000-SEM CARGO

0658-BORRACHEIRO C/T

0659-ELETRICISTA CT

0656-ADVOGADO C/T 200H

0657-OPERADOR DE MAQUINAS C/T

0654-VISITADOR C/T

0655-ENTREVISTADOR C/T

0652-SECRETARIO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA

0653-PEDAGOGO C/T

0650-CONSELHEIRO TUTELAR

0651-ASSISTENTE SOCIAL-

0648-ASSISTENTE SOCIAL C/TEMP

0649-SECRETARIA EXECUTIVA DA MULHER

0646-ENFERMEIRO PSF C/TEMP

0647-FISIOTERAPEUTA NASF

0644-FARMACEUTICO

0645-EDUCADOR FISICO

0642-SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE

0643-TECNICO RADIOLOGISTA C/T

0640-ODONTOLOGO USF

0641-RECEPCIONISTA HOSPITALAR C/T

0638-TEC. DE ANALISES CLINICAS

0639-COZINHEIRO HOSPITALAR

0636-AUX. DE LAB. ANAL. CLINICA

0637-TEC. DE ENFERMAGEM

0634-AGENTE DE VIG. SANITARIA

0635-ATENDENTE DE CONS. ODONTO

0632-ENFERMEIRO PLANTONISTA

0633-ENFERMEIRO PSF

Denominação



Cargo

Efetivo

Comissão

Confiança

Emprego

Efetivo

Contrato

Temporário

Providos Providas Providos Providos

0 0 0 1

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 91

0 0 0 20

0 0 0 1

0 0 0 36

0 0 0 1

0 0 0 12

0 0 0 10

0 0 0 4

0 0 0 17

Quantidade Total: 177

 [12/MAYSA/IVF.MAYSA.TAMANDARE] {7.5.415.6.18850/B/18850}

0726-CARPINTEIRO C/T

0727-MEDIADOR II C/T

0722-JARDINEIRO C/T

0723-SERVENTE DE OBRAS C/T

0718-MEDIADOR C/T

0721-PSICOPEDAGOGO C/T

0714-GUARDA MARÍTIMO AMBIENTAL C/T

0715-EDUCADOR SOCIAL C/T

0711-NUTRICIONISTA

0712-VIGILANTE C/T

0708-FISIOTERAPEUTA C/T

0709-CONSELHEIRO TUTELAR SUPLENTE

Denominação


